ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ города Мегиона

ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

  от  «14» апреля 2017 года                                                                                                      №317 - О

Об определении персонального состава организаторов и специалистов, привлекаемых для

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего

общего образования в 2017 году

            В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации

от 26.12.2013 №1400 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам среднего общего образования», с целью

организации и проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших

образовательные программы среднего общего образования,

приказываю:

1. Определить персональный состав организаторов и специалистов, привлекаемых для

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего

общего образования в 2016 году

    в ППЭ 171, согласно приложению 1

    в ППЭ 172, согласно приложению 2

    в ППЭ 1711, согласно приложению 3

    в ППЭ 1712, согласно приложению 4

    в ППЭ 1713, согласно приложению 5.

2. Руководителям:

          - муниципальных  бюджетных общеобразовательных учреждений: «Средняя

общеобразовательная школа №1» (директор А.В.Петряев), «Средняя общеобразовательная

школа №2» (директор О.А.Ильина), «Средняя общеобразовательная школа №3 с углубленным

изучением отдельных предметов» (директор Е.Н.Тюляева), «Средняя общеобразовательная

школа №4» (директор О.А.Исянгулова), «Средняя общеобразовательная школа №6» (директор

Т.А.Курушина), «Средняя общеобразовательная школа №7» (директор Э.Б.Маслов)

          - муниципальных  автономных общеобразовательных учреждений:  №5 «Гимназия»

(директор В.Н.Подлиповская), «Средняя общеобразовательная школа №9» (директор

М.И.Макаров):

   2.1. Назначить организаторов и специалистов, привлекаемых для проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего

образования в 2017 году.

         2.2. Обеспечить контроль и своевременное прибытие  организаторов и специалистов,

привлекаемых для проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам среднего общего образования в 2017 году в пункты проведения экзаменов (далее –

ППЭ).

           3. Заместителям руководителей общеобразовательных учреждений, курирующим

вопросы государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших образовательные

программы среднего общего образования:

           3.1.Провести дополнительный инструктаж  организаторов и специалистов, привлекаемых

для проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего

общего образования в 2017 году.

           3.2. Предусмотреть  меры, направленные на:

           - предотвращение  нарушений процедуры проведения государственной итоговой

аттестации

           - усиление контроля за выполнением функциональных обязанностей организаторов

и специалистов, привлекаемых для проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего общего образования в 2017 году.

         4. Отделу общего образования департамента социальной политики (М.В.Кащенюк)

довести приказ до сведения руководителей общеобразовательных учреждений.

           5. Контроль за выполнением  настоящего приказа  оставляю за собой.

Исполняющий обязанности директора                                                                               Л.П.Лалаянц

Кащенюк Марина Васильевна

Тел.: 5-94-49

Рассылка:

1. В дело – 1 экз.

2. В ОУ – 8 экз.

Приложение 5

                                                                                           к приказу департамента социальной политики

 от «14» апреля 2017 г. №317-О

Предмет ГВЭ: математика

Дата проведения: 30.05.2017

Количество выпускников из МБОУ «СОШ №1: 1 человек (ППЭ на дому)

ППЭ №1713

Члены ГЭК: Копьева Наталья Владимировна

Руководитель ППЭ: Мотина Людмила Викторовна

Организаторы в аудиториях:

ФИО (полностью)  Место работы, учитель по специальности

Сусол Юлия Геннадьевна МБОУ «СОШ №1», социальный педагог

Паю Анна Васильевна МБОУ «СОШ №1», учитель истории и обществознания

Ехлакова Наталья Федоровна МБОУ «СОШ №1», учитель начальных классов

Организаторы вне аудитории, включая медицинский персонал.

ФИО (полностью)  Место работы, учитель по специальности

Логинова Татьяна Николаевна МБОУ «СОШ №1», учитель технологии

Шадрина Наталья Владимировна МБОУ «СОШ №1», педагог-психолог

Технологическое обеспечение:

ФИО (полностью)  Место работы, учитель по специальности

Любимов Сергей Владимирович МБОУ «№СОШ №1», педагог доп.образования, инженер

Предмет ГВЭ: русский язык

Дата проведения: 09.06.2017

Количество выпускников из МБОУ «СОШ №1: 1 человек (ППЭ на дому)

ППЭ №1713

Члены ГЭК: Копьева Наталья Владимировна

Руководитель ППЭ: Мотина Людмила Викторовна

Организаторы в аудиториях:

ФИО (полностью)  Место работы, учитель по специальности

Самойлова Наталья Анатольевна МБОУ «СОШ №1», учитель математики

Сусол Юлия Геннадьевна МБОУ «СОШ №1», учитель истории и обществознания

Ехлакова Наталья Федоровна МБОУ «СОШ №1», учитель начальных классов

Организаторы вне аудитории, включая медицинский персонал.

ФИО (полностью)  Место работы, учитель по специальности

Шадрина Наталья Владимировна МБОУ «СОШ №1», педагог-психолог

Логинова Татьяна Николаевна МБОУ «СОШ №1», учитель технологии

Технологическое обеспечение:

ФИО (полностью)  Место работы, учитель по специальности

Любимов Сергей Владимирович МБОУ «СОШ №1», педагог доп.образования, инженер